

Bionexo do Brasil Ltda
 Relatório emitido em 07/03/2023 08:35

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
 RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 270947767
 COTAÇÃO Nº 34660 - MATERIAL DE MANUTENÇÃO - HEMNSL FEV/2023
 Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor :

Data de Confirmação :

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	25/02/2023	28 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ABRACADEIRA NYLON 3.6 X 100MM NA COR BRANCA - UNIDADE	28166	-	ABRACADEIRA EM NYLON 100 MM X 2,5MM - FOX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,1100	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 11,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:29
2	ACABAMENTO PARA REGISTRO DE GAVETA E PRESSAO 3/4 COMPATIVEL COM A MARCA DOCOL	47109	-	ACABAMENTO PARA REGISTRO DE GAVETA E PRESSAO 3/4 - REAL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 29,9000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 89,7000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:29
3	ADAPTADOR CURTO PVC SOLDAVEL 3/4	42855	-	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL 25 X 3/4 - MULTILITE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,8500	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 4,2500	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:29
4	ADAPTADOR FEMEA 3/4 C/ REDUCAO 1/2 P/ ENGATE RAPIDO PVC -> ESPECIFICACAO TECNICA DIMENSOES PRODUTO (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA) 30 X 30 X 50 MM EAN13 789117005025 DUN14 3917.40.90 PESO LIQUIDO 0.024 KG PESO BRUTO 0.34 KG METRAGEM 0.00033 M³ DIMENSOES EMBALAGEM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA) 105 X 90 X 38MM ADAPTADOR EM PLASTICO. COM ROSCA DE 3/4 E BUCHA DE REDUCAO DE 3/4 PARA 1/2 - UNIDADE	26286	-	ADAPTADOR FEMEA 3/4 C/ REDUCAO 1/2 P/ ENGATE RAPIDO PVC - TRAMONTINA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 4,3500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 43,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:29
5	AREIA MEDIA SACO 20KG	51543	-	AREIA MEDIA SACO 20KG - RB	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 9,8500	R\$ 0,0000		40 Saco	R\$ 394,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:29
6	ASSENTO SANITARIO P/ CADEIRA DE BANHO -> - ASSENTO SANITARIO FECHADO OVAL - FIXACAO REFORCADA - ADAPTAVEL A QUALQUER TIPO DE	33245	-	ASSENTO SANITARIO P/ CADEIRA DE BANHO - - MEBUKI	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 62,0000	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 2.480,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:29

CADEIRA DE BANHO. - UNIDADE													
7	BASE P/ REGISTRO DE PRESSAO 3/4	51019	-	BASE P/ REGISTRO DE PRESSAO 3/4 - DOCOL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 59,9000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 179,7000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:29
8	BUCHA TIJOLO FURADO 6MM - UNIDADE	39982	-	BUCHA TIJOLO FURADO 6MM - IVASA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,1300	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 65,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:29
9	CAIXA SIFONADA QUADRADA C/ GRELHA 150 X 150 X 50 MM	14370	-	CAIXA SIFONADA QUADRADA C/ GRELHA 150 X 150 X 50 MM - HERC	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 27,9000	R\$ 0,0000	2 Peca	R\$ 55,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:29
10	CARRAPETA PARA TORNEIRA - UNIDADE	40117	-	CARRAPETA PARA TORNEIRA - WM	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,0800	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 1,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:29
11	CONECTOR WAGO 221 DE 6MM PACOTE 3 UNIDADES	42915	-	CONECTOR WAGO 221 DE 6MM PACOTE 3 UNIDADES - WW	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 19,0000	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 1.140,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:29
12	CONEXAO JOELHO LR 25X1/2 BUCHA LATAO - UNIDADE	40317	-	CONEXAO JOELHO LR 25X1/2 BUCHA LATAO - MULTILIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 3,8500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 38,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:29
13	CONEXAO JOELHO LR 25X3/4 BUCHA LATAO - UNIDADE	40318	-	CONEXAO JOELHO LR 25X3/4 BUCHA LATAO - MULTILIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 4,8300	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 48,3000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:29
14	CONEXAO T ESGOTO 40 MM - UNIDADE	40321	-	T ESGOTO 40 MM - - MULTILITE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 1,9900	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 9,9500	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:29
15	CONEXAO T LR 25 MM X 3/4 - UNIDADE	40326	-	CONEXAO T LR 25 MM X 3/4 - MULTILIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 4,8400	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 48,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:29
16	CONJUNTO TOMADA SIMPLES 2P T 10A C/ PLACA 4X2	61276	-	TOMADA C/ PLACA 2P+T 10A BRANCA 110 EN - PLUZIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 5,7800	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 115,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:29
17	DESEMGRIPANTE SPRAY WHITE LUB 300ML -> FRASCO COM 300ML. - UNIDADE	27819	-	DESEMGRIPANTE SPRAY WHITE LUB 300ML - WHITI LUB	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 10,5000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 63,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:29
18	DUCHA HIGIÊNICA CROMADA C/ SUPORTE P/ FIXAÇÃO -> COM REGISTRO DE ACABAMENTO E SUPORTE PARA FIXAÇÃO NA PAREDE (MARCA DE REFERENCIA ORIENTE OU FABRIMAR)	4732	-	DUCHA HIGIENICA CROMADA C/ SUPORTE P/ FIXACAO - REAL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 85,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 850,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:29
19	ENGATE FLEXIVEL 60CM PVC BRANCO - UNIDADE	37650	-	ENGATE FLEXIVEL 60CM PVC BRANCO - HERC	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 6,8500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 68,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:29
20	ESMERILHADEIRA ANGULAR 4.1/2 850W BOSCH GWS-850 - ESMERILHADEIRA ANGULAR 4.1/2" 850W BOSCH GWS-850 POTÊNCIA NOMINAL ABSORVIDA: 850W. Nº DE ROTAÇÕES EM VAZIO: 11.000 R.P.M. DIÂMETRO DO DISCO: 115MM.	26168	-	ESMERILHADEIRA 4.1/2 670W 220V GWS 6115 - VONDER	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 334,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 334,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:29

ROSCA DO EIXO DE ESMERILHAMENTO: M 14. PESO: 2 KG. INTERRUPTOR: DOIS SENTIDOS													
21	ESPATULA DE ACO CROMADO 10CM COM CABO DE PLASTICO	43263	-	ESPATULA DE ACO CROMADO 10CM CABO PLASTICO - ATLAS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 21,4000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 107,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:29
22	EXTENSOR EM METAL P/ ROLO DE PINTURA 3 METROS - EXTENSOR PARA ROLO DE PINTURA COM 3 METROS. PROLONGADORES EM ESTRUTURA DE CHAPA METÁLICA REVESTIDA, EXTENSÍVEL E AJUSTÁVEL ATÉ 3 METROS. ADAPTÁVEL ATODOS OS ROLOS DE 23 CM	68014	-	68014 - EXTENSOR EM METAL P/ ROLO DE PINTURA 3 METROS - EXTENSOR PARA ROLO DE PINTURA COM 3 METROS - ATLAS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 42,8500	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 85,7000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:29
23	FITA DUPLA FACE VHB 4910 19 X 20M - ROLO	27987	-	FITA DUPLA FACE VHB 4910 19 X 20M - ADERE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 104,0000	R\$ 0,0000	4 Rolo	R\$ 416,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:29
24	FITA VEDA ROSCA 18MM X 10M - ROLO	27989	-	FITA VEDA ROSCA 18MM X 10M - FEDAFLOW	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 1,9500	R\$ 0,0000	10 Rolo	R\$ 19,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:29
25	GESSO EM PO BRANCO - QUILO	33199	-	GESSO BRANCO 1 KG - AMERICA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 3,1000	R\$ 0,0000	40 Quilograma	R\$ 124,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:29
26	INTERRUPTOR COMPLETO (COM ESPELHO) SIMPLES 2 TECLAS -> - MARCA IRIEL. MODELO DUALE - ESPELHO E TECLAS BRANCOS - UNIDADE	18814	-	INTERRUPTOR COMPLETO (COM ESPELHO) SIMPLES 2 TECLAS REF 851012 - IRIEL DUALE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 10,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 100,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:29
27	JOELHO 25 LISO - UNIDADE	40365	-	JOELHO 25 LISO - MULTILIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,7500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 15,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:29
28	JOELHO 90 X 40MM P/ ESGOTO -> - COM ANEL - JOELHO EM PVC - 40MM OU 1.1/2. - UNIDADE	30384	-	JOELHO 90 X 40MM P/ ESGOTO COM ANEL - KRONA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 45,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:29
29	JOELHO EM PVC 40 MM ESGOTO - UNIDADE	22243	-	JOELHO EM PVC 40 MM ESGOTO - KRONA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 1,4000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 28,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:29
30	JOELHO PVC LL 90º 20 MM -> PEÇA	113	-	JOELHO PVC LL 90º 20 MM - KRONA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,9300	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 9,3000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:29
31	KIT REPARO DE VALVULA DE DESCARGA - KIT	40373	-	KIT REPARO DE VALVULA DE DESCARGA - MIX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 83,0000	R\$ 0,0000	5 Kit	R\$ 415,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:29
32	LAMPADA LED 15W - BULBO -> LAMPADA LED BULBO 15W 220V ROSCA E27 LEITOSA; - ROSCA E27 - UNIDADE	33212	-	LAMPADA LED 15W - BULBO -> LAMPADA LED BULBO 15W. TEMP.6500K. E27 - OUROLUX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 13,8500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 138,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:29
33	LUMINARIA SOBREPOR BRANCA COM DIFUSOR LEITOSO PARA 2 TUBOLED DE 18W E 120CM DE COMPRIMENTO	46420	-	- LUMINARIA SOBREPOR BRANCA COM DIFUSOR LEITOSO PARA 2 TUBOLED DE 18W E 120CM DE COMPRIMENTO - AVANT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 44,0000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 4.400,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:29
34	LUVA DE CORRER PVC SOLDAVEL MARROM 50MM	51491	-	LUVA DE CORRER PVC SOLDAVEL	AVULSA	Marlene Custodia De	null	-	R\$ 32,4000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 324,0000	Danielly Evelyn Pereira Da

	MARROM 50MM - MULTILIT				Araujo Lagares							Cruz	
												28/02/2023 16:29	
35	NIVEL LASER 2 LINHAS 20M - NÍVEL TIPO LASER TIPO DE NÍVEL À LASER 2 LINHAS USO INDICADO PARA NIVELAMENTO TIPO DE NIVELAMENTO AUTOMÁTICO (AUTONIVELANTE) COM IMÃ DISTÂNCIA DO ALCANCE MÁXIMO 20 M TIPO DO LASER 520 NM PRECISÃO 3 MM MATERIAL PLÁSTICO TIPO DE MATERIAL POLIPROPILENO ACABAMENTO ABS COR DO LASER VERDE OU AZUL (AMBIENTES EXTERNOS E INTERNOS)	68012	-	NIVEL LASER 2 LINHAS 20M - VONDER	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 374,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 374,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:29
36	PLACA CEGA REDONDA TETO 4X4	51508	-	PLACA CEGA REDONDA TETO 4X4 - FAME	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 4,9000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 49,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:29
37	REPARO DE VALVULA DE DESCARGA HYDRA 2550 - REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA HYDRA MAX / CLEAN REFERÊNCIA 2550 ORIGINAL DECA 1 1/2	67901	-	REPARO P/ VALVULA DESCARGA HIDRA - BLUKIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 275,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:29
38	SIFAO SANFONADO CORRUGADO - UNIDADE	40889	-	SIFAO SANFONADO CORRUGADO - SOCEL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 65,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:29
39	SPRAY LIMPA CONTATO - UNIDADE	27567	-	LIMPA CONTATO SPRAY 300 ML - MUNDIAL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 48,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:29
40	TAMPA CEGA 4X2 - UNIDADE	259	-	TAMPA CEGA 4X2 - PLUSIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 2,4500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 49,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:29
41	TAMPA CEGA 4X4 -> COR BRANCA - UNIDADE	23552	-	TAMPA CEGA 4X4 PVC - COR BRANCA - PLUSIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 4,2000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 84,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:29
42	TINNER -> GALAO DE TINNER 5 LITROS - LATA	22156	-	GALAO DE TINNER 5 LITROS - PROECO	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 65,4000	R\$ 0,0000	2 Lata	R\$ 130,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:29
43	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO GELO 18L - > MARCA A TITULO DE REFERENCIA LEINERTEX OU EQUIVALENTE - LATA 18L	14416	-	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO GELO 18L EVOLUTION - LEINERTEX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 439,0000	R\$ 0,0000	7 Lata	R\$ 3.073,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:29
44	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO NEVE APROX. 18L -> SEMIBRILHO -> AGUA, RESINA À BASE DE DISPERSÃO AQUOSA DE COPOLÍMEROS ESTIRENO-ACRILICO, FUNGICIDA E BACTERICIDA À BASE DE ISOTIAZOLINONAS - VALIDADE MINIMA: 2 ANOS - DILUIÇÃO: MINIMA 30% PARA PINTURA SOBRE MASSA CORRIDA, ACRILICA, DRYWALL OU GESSO - SUPERIOR À 300 M2/DEMÃO.- TINTA ESPECIFICA PARA USO EM AMBIENTES INTERNO E	25942	-	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO NEVE - LEINERTEX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 386,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 1.158,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:29

EXTERNO, SECAGEM TOQUE; 2 HORAS, SECAGEM DEMÃO 4 HORAS, NÃO DEVE POSSUIR CHEIRO, ACABAMENTO PROTETIVO A CONTAMIAÇÃO - UNI

45	TOMADA 2P + T 20A -> TOMADA 2P+T 20A - UNIDADE --> LINHA DUAL COR: BRANCA	18328	-	TOMADA 2P + T 20A - PLUSIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 9,7500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 97,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	28/02/2023 16:29	
46	TOMADA DE EMBUTIR 2P + T 10A BRANCA -> DUPLA, FIXA, SEM PLACA COR BRANCA - UNIDADE	31701	-	TOMADA 2P+T 10A COR BRANCA - PLUSIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 9,1000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 182,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	28/02/2023 16:29	
47	TOMADA SOBREPOR 2P + T 10A -> PB 1742 - UNIDADE	14772	-	TOMADA SOBREPOR 2P + T 10A - PLUSIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 9,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 180,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	28/02/2023 16:29	
48	TORNEIRA AUTOMATICA DE PAREDE PARA COZINHA MOVEI TEMPORIZADA	51502	-	TORNEIRA AUTOMATICA DE PAREDE PARA COZINHA MOVEI TEMPORIZADA - REAL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 98,6000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 493,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	28/02/2023 16:29	
49	TORNEIRA AUTOMATICA PRESSMATIC P/MESA DE LAVATORIO -> REFERENCIA; PRESSMATIC MESA 110CR CODIGO 17160806 - UNIDADE	11265	-	TORNEIRA DE MESA AUTOMATICA P/ LAVATORIO ABS MOD.PRESSMATIC - BLUKIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 146,6500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 733,2500	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	28/02/2023 16:29	
50	TORNEIRA P/ LAVATORIO -> REFERENCIA IMPERATRIZ - MODELO C23FX OU SIMILAR - UNIDADE	14569	-	TORNEIRA AUTOMATICA MESA LAVATORIO BICA MEDIA 22,5 CM - FAUSE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 74,8500	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 449,1000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	28/02/2023 16:29	
51	TUBO DE SILICONE ACETICO INCOLOR APROX. 280G -> - TUBO COM APROXIMADAMENTE 280G - PARA USO GERAL - ANTIFUNGO - ANTIMOFO. - TUBO	29840	-	TUBO DE SILICONE ACETICO INCOLOR APROX. 280G - FORUC	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 17,1500	R\$ 0,0000	10 Tubo	R\$ 171,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	28/02/2023 16:29	
52	VEDA CALHA C/ BICO APLICADOR 300G - UNIDADE	11808	-	VEDA CALHA C/ BICO APLICADOR 300G - REFOC	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 13,7500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 137,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	28/02/2023 16:29	
											Total Parcial:	1289.0	R\$ 20.017,4500		
Total de Itens da Cotação: 52 Total de Itens Impressos: 52															
											Total Geral:	1289.0	R\$ 20.017,4500		

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página